año 2021, solicita se realice el acto administrativo correspondiente, en el cual se adjudique en 

forma directa la Solicitud de Pedido N° 3-701-5/2021 a la firma NICOSIA ANDRES OMAR, C.U.I.T. 

N° 20-31175265-1, Proveedor Municipal N° 3805, por la suma de $ 482.500,00 (PESOS 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS), por resultar su oferta económicamente 

como la más conveniente a los intereses municipales y ajustarse a lo solicitado; 

Que, tanto la Ordenanza Nº 13.021 del Honorable Concejo Deliberante como el 

Decreto N° 789/2020 de este Departamento Ejecutivo, autorizan las modalidades de

[...]

de la localidad de Gerli, partido de Avellaneda, de la provincia de Buenos Aires, la adquisición de 

500 (QUINIENTOS) KITS DE LIMPIEZA, en el marco de la pandemia del COVID-19, 

correspondiente a la Solicitud de Pedido Nº 3-701-5/2021, solicitada por la Secretaría de 

Desarrollo Social, por la suma de $ 482.500,00 (PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS), por resultar su oferta económicamente como la más conveniente a los intereses 

municipales y ajustarse a lo solicitado.  

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso -, la suma detallada en el artículo precedente, con cargo a la Jurisdicción 01.13 - Cat.